HORIZONTE, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E 
TURISMO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, em favor de C R L PRODUÇÕES 
ARTISTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.851.173/0001-93, em conformidade 
com o Termo de Referência, a Lei N° 14.133/21, com o valor global de RS 150.000,00 
(cento cinquenta mil reais). Despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados 
no orçamento municipal da Secretaria de Cultura e Turismo, classificados sob os códigos: 
09 01 13 392 0029 2.075; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: 
150000000. 

Através do presente, dar-se conhecimento do inteiro teor da presente declaração, para que

[...]

HORIZONTE, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE CULTURA E 
TURISMO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, em favor de C R L PRODUÇÕES 
ARTISTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 21.851.173/0001-93, em conformidade 
com o Projeto básico, com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
A despesa será custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal da 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, classificados sob os códigos: 09 01 13 392 
0029 2.075; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: 1500000000.